
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
martedì 26 marzo ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO DI  

LAUREA 
TESI RELATORE CORRELATORE 

1 AVERAIMO MARTINA CTF S TASSO BRUNO  

2 FASCE MARGHERITA FAR S RUSSO ELEONORA MINA FEDERICA 

3 IDILI FRANCESCA CTF S ZUCCARI GUENDALINA MARIMPIETRI DANILO, 
ZORZOLI ALESSIA 

4 LAROSA LUCA FAR C MILANESE MARCO RAITERI  LUCA 

5 MERLINI EMANUELE FAR S MILANESE MARCO TROMPETTO CARLO 

6 RAGNI GIORGIA CTF S TASSO BRUNO  

 
Commissione di Laurea 

Presidente : Prof. Marco Milanese   
E mail : marco.milanese@unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof. Milanese Marco marco.milanese@unige.it 

Prof.ssa Russo Eleonora eleonora.russo@unige.it 

Prof. Tasso Bruno bruno.tasso@unige.it 

Prof.ssa Zuccari Guendalina guendalina.zuccari@unige.it 

   

 
 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof. Grossi Giancarlo giancarlo.grossi@unige.it 

Prof. Raiteri Luca luca.raiteri@unige.it 

Prof.  Voliani Valerio valerio.voliani@unige.it 

  

CORRELATORI  

Dott. ssa Mina Federica 

Dott. Marimpietri Danilo 

Prof.  Raiteri Luca 

Prof. Trompetto Carlo 

Dott.ssa Zorzoli Alessia 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 19 

marzo 2024, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


